

ظریف در دیدار وزیر امور خارجه الجزایر :

آماده کمک به حل بحران میان کشورهای منطقه هستیم

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان روز یکشنبه در دیدار با همتای الجزایری خود در الجزیره پایتخت، درباره موضوعات مختلف و مسائل منطقه‌ای به تفصیل گفت‌وگو و تبادل نظر کردند.

محمد جواد ظریف عصر دیرتر در دیدار عبدالقادر مساهل وزیر امور خارجه الجزایر در الجزیره با اشاره به تحولات منطقه افزود: با شما موافق هستیم که ترویسو مشکل اصلی منطقه است و راه حل آن برقراری دموکراسی است؛ البته دموکراسی که از داخل کشورها برخیزد. وی افزود: باید اولویت همه مبارزه با افراط باشد. همه باید کمک کنیم برای رسیدن به راه حل و نه تحمیل راه حل. ما متنی توأم برای مردم



آیت الله غرویان: بد اخلاقان توبه کنند

تخریب رئیس جمهور حرام شرعی است

یک استاد حوزه و دانشگاه در رابطه با تخریب‌های منتخب مردم و حمله‌ها و همه‌ها به رئیس جمهور گفت: این بر خوردها و تخریب منتخب ملت قطعاً حرام بین شرعی است. ولی متأسفانه یک عده‌ای از مضامین دینی سوءاستفاده می‌کنند و تفسیرهایی به نفع خود انجام می‌دهند که قطعاً خلاف بین است و نباید صورت گیرد.

فرمانده کل ارتش:

هیچ خطری مرزهای غربی ما را تهدید نمی‌کند

حجت الاسلام خامنه‌ای:

نباید به بهانه حجاب کرامت انسانی رازیر پا گذاشت

دبیر کل مجمع نیروهای خط امام (ره) با بیان اینکه اگر هدف تحکیم اسلام و تقویت آن است نباید به بهانه آن بسیاری از اصول زیر پا گذاشته شود، گفت: نباید به بهانه حجاب، کرامت انسانی را زیر پا گذاشت.

حجت الاسلام سیدهادی خامنه‌ای در مراسم احیای

یک عضو فراکسیون امید:

موسوی لاری؛ وزیر کشور می‌شود؟

زنجانی در توکیو پولی ندارد

نایب رییس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی:

ورود زنان به ورزشگاه‌ها ممنوع قانونی ندارد

نایب رییس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که هیچ منع قانونی برای ورود زنان به ورزشگاه‌ها وجود ندارد، تأکید کرد که زنان تا همین ۳ سال پیش بدون هیچ مشکلی وارد ورزشگاه‌ها می‌شدند و با بیان این‌که نظرات همه نهادهای فرهنگی، مذهبی و سیاسی دریافت شده است، گفت: بنابر قانون ورود به ورزشگاه‌ها حق زنان است. طبقه سیاسی شاهنشاهی با اشاره به انتشار بیانیه شورای مرکزی حزب الله و جمع آوری امضای دانشجویان حزب اللهی برای جلوگیری از ورود زنان به ورزشگاه‌ها اعلام کرد: با توجه به این‌که مجلس هیاتون در تعطیلات به سر می‌برد و نمایندگان برای سرکشی...

معاون وزیر:

جمعیت شهری ایران ۲۰ درصد بیشتر از میانگین جهانی است

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه میانگین شهرنشینی در جهان حدود ۵۴ درصد است، گفت: حدود ۷۴ درصد جمعیت ایران شهرنشین هستند و آینده کشور در شهرها شکل می‌گیرد. حامد مظفریان روز یکشنبه در مراسم معارفه مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی در ارومیه افزود: شهرهای مختلف کشور نیز با مشکلاتی چون حاشیه نشینی روبرو هستند و نگاه مدیران تصمیم گیر نسبت به شهرها باید اصلاح شود. وی با تأکید بر اینکه گسترش حاشیه نشینی در شهرها یک زنگ خطر در کشور به شمار می‌رود، ادامه داد: رفع این مشکل اجتماعی نیازمند عزم همگانی است و مسئولان باید به صورت یکپارچه در این خصوص عمل کنند. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: همان‌طور که مردم در انتخابات با حضور مقتدرانه خود حمایتشان را از نظام اعلام کردند، مدیران نیز باید در جهت تأمین نیازهای مردم تلاش کنند و رفع مشکل حاشیه نشینی بخشی از نیازها مردم به شمار می‌رود.

شمخانی اعلام کرد

اتخاذ تصمیمات لازم در قبال مصوبه سنای آمریکا

آگهی مزایده (نوبت اول)

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم

در نظر دارد دو دستگاه خودرو با مشخصات ذیل را از تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۹ لغایت ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ از طریق مزایده به فروش برساند.

۱	سواری پژو	مدل ۱۳۸۱	پلاک ۳۵۳ الف ۱۲	قیمت پایه ۲۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۲	مزدادو کابین	مدل ۱۳۸۰	پلاک ۳۶۸ ج ۸۶	قیمت پایه ۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط مزایده:

- پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت سواری پژو و مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت مزاد دو کابین چک تضمینی از بانکهای دولتی تهیه و آنرا بعنوان سپرده مزایده ضمیمه در خواست خود نمایند.
- متقاضی باید مبلغ پیشنهادی خود را خوانا و با حروف و عدد نوشته در غیر اینصورت و تشخیص اعضاء کمیسیون مبنی بر خوانا نبودن پیشنهاد وی رد می‌گردد.
- کمیسیون مزایده با حضور مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم، نماینده محترم دادگستری و نماینده محترم دارائی تشکیل و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
- داوطلبان پیشنهاد خود را در پاکت بسته شده تا آخر ساعت اداری روز دوشنبه ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ به دبیرخانه اوقاف تحویل و جلسه مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح سه شنبه ۱۳۹۶/۰۴/۱۳ تشکیل می‌گردد.
- شرکت داوطلبان در مزایده در صورت موافقت اداره آزاد و کمیسیون مزایده به منزله اعلام نتیجه مزایده به متقاضی می‌باشد و برنده مزایده ظرف مدت حداکثر ۳ روز باید نسبت به واريز مبلغ پیشنهادی خویش به حساب مربوطه اقدام در غیر اینصورت سپرده اوبه نفع موقوفه ضبط و به دیگری واگذار خواهد گردید.
- هزینه های کارشناسی و نشر آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- هزینه های دفترخانه اسناد رسمی جهت قطعی نمودن مورد مذکور اعم از شهرداری و تعویض پلاک به عهده برنده مزایده می‌باشد و این اداره هیچگونه تعهدی در قبال آن ندارد.
- زمان بازدید از تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۹ لغایت ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ می‌باشد.
- مکان بازدید: خیابان انقلاب (چهار مردان) - نبش چهار راه امام حسین علیه السلام - اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم
- تلفن تماس: ۳۷۶۰۱۶۱۰ - معاونت توسعه اداره کل اوقاف

اداره اوقاف و امور خیریه استان قم

خدمتی دیگر از شهرداری قم بمنزله با ایام ماه مبارک رمضان

افتتاح و بهره برداری از پروژه ادامه بلوار جمهوری

(حدفاصل میدان مالک اشتر تا میدان امام حسین (ع))

خردادماه ۱۳۹۶

به طول ۸۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال

زمان: دوشنبه ۲۹ خردادماه ۱۳۹۶ همزمان با نماز ظهر و عصر
 مکان: خیابان نوحید، بلوار شاهد نبش میدان امام حسین (ع)، مسجد حضرت علی (ع)

